1

勒财呈字〔2019〕66 号 签发：

关于提请人大批准 2019 年新增一般债务限额
的请示

县人民政府：

2019 年 1 月 21 日，地区下达我县 2019 年新增债务限额 51300

万元，其中：新增一般债务限额 51300 亿元，新增专项债务限额 0 亿

元。现申请以疏勒县人民政府名义，提请县人大批准 2019 年新增债务

限额 51300 万元，并下达批复。

妥否，请批示。

附件：关于提请县人大批准 2019 年新增债务限额的请示

2019 年 1 月 22 日

2

附件：

关于提请县人大批准 2019 年新增债务限额
的请示

县人大：

2019 年 1 月 21 日，地区下达我县 2019 年新增债务限额 51300

万元，其中：新增一般债务限额 51300 亿元，新增专项债务限额 0 亿

元。现提请人大批准调整 2019 年新增债务限额 51300 万元，并下达

批复文件。

妥否，请批示。

2019 年 1 月 22 日

3

2019 年疏勒县政府债券限额台账（项目明细）

序号

限额情况

资金来源 文件依据 限额 项目名称 项目类型 到位时间

1 债券转贷
喀地财预

〔2019〕10 号
8000

扶贫-喀什地区疏勒县通

村组或巷道路建设项目
脱贫攻坚

2019 年 1 月 23

日

2 债券转贷
喀地财预

〔2019〕10 号
3000

扶贫-喀什地区疏勒县贫困

村环境综合治理项目
脱贫攻坚

2019 年 1 月 23

日

3 债券转贷
喀地财预

〔2019〕10 号
3000

扶贫-喀什地区疏勒县农村

饮水安全巩固提升工程项目
脱贫攻坚

2019 年 1 月 23

日

4 债券转贷
喀地财预

〔2019〕10 号
6100

扶贫-喀什地区疏勒县易地

扶贫搬迁项目

脱贫攻坚-

易地扶贫搬

迁

2019 年 1 月 23

日

5 债券转贷
喀地财预

[2019]23 号
6000

扶贫-喀什地区疏勒县城乡

饮水安全工程项目（第二批）
脱贫攻坚

2019 年 2 月 23

日